平 成 2 1 年 7 月 3 1 日

  各  位

                              会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                              代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎

                                              コード番号  ６３１０

                                              上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                             問 合 せ 先       常務取締役  多 田 進

                                      (ＴＥＬ.03－5604－7710)

 当社は、平成 21 年 8 月 1 日付で、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施しますので、

お知らせいたします。

   記

１．組織変更

 １）組織名称

営業本部内に「アグリソリューション部」を新設。（営業本部内の営業推進部担い手支援室と、

営業推進部販売企画推進グループの一部を吸収）

 ２）新設目的

    市場の変化に対応した、新商材の発掘や品揃えの充実を図る。

２．人事異動

 １）「役員人事」

氏  名 新  職 旧  職

山路 一隆

執行役員

 営業本部副本部長

 兼 営業推進部長

 兼 アグリソリューション部長

執行役員

 営業本部副本部長

 兼 営業推進部長

 ２）「幹部人事」

氏  名 新  職 旧  職

萩田 哲司
海外営業本部

タイ駐在員事務所長

海外営業本部

海外技術サービスグループ長

森 浩人
海外営業本部

海外技術サービスグループ長

トラクタ技術部

中型グループ

芳野 正彦
トラクタ技術部

中型グループ長

トラクタ技術部

中型グループ

                                                                              以  上

機構改革及び人事異動に関するお知らせ